

Dodávateľ Miroslav Sakáč , KRBY - SPIŠ Gorkého č.22 052 01 Spišská Nová Ves SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 40 358 895 DIČ : 1038695878 IČ DPH : SK1038695878 Zap. v ŽR č. 810-11592 Vystavil Sakáčová Tel.: 053/4410782 , 0902160460, 0903175385, Fax: 053/4410782 Odberateľ Domov dôchodcov Nálepko, n.o. Letná 352/8 053 33 Nálepko IČO : 31257305 DIČ : 2021785139 IČ DPH : SK2021785139	Faktúra č. 90/2011
	Objednávka č. Dodací list č.

Domov dôchodcov Nálepko, n.o.
 Letná 352/8
 053 33 Nálepko

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
22.12.2011	22.12.2011	27.12.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	TATRA BANKA	
Pobočka	Sp. Nová Ves	
Číslo účtu	2625841183/1100	
SWIFT	TATRSKBX	
IBAN	SK46 1100 0000 0026 2584 1183	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Bruner HKD 4.1	20	1,00	ks	2 425,83		2 425,83	2 425,83
2		HS dymovod 500	20	1,00	ks	125,00		125,00	125,00
3		Objímka	20	1,00	ks	46,67		46,67	46,67
4		KMS - ľahový systém	20	1,00	ks	2 844,17		2 844,17	2 844,17
5		Časť 2 z dvojkolena HS c čo	20	1,00	ks	202,50		202,50	202,50
6		Vzduchová hadica DN125	20	1,00	ks	66,67		66,67	66,67
7		Dverový kontakt Bruner	20	1,00	ks	66,67		66,67	66,67
8		Koleno DN180/90° , 2mm čierne	20	1,00	ks	35,83		35,83	35,83
9		Isolrath 30 podlaha komory	20	8,00	ks	15,00		15,00	120,00
10		Isolrath 50 záklopy	20	3,00	ks	23,33		23,33	70,00
11		Isolrath 30 chrbát	20	16,00	ks	15,00		15,00	240,00
12		Liaty šamot platňa OR 7000 1000/500/25	20	1,00	ks	54,16		54,16	54,16
13		Liaty šamot platňa OR 700 1200/500/25	20	4,00	ks	67,91		67,91	271,63
14		Hurdis RATH 1000/300/40	20	4,00	ks	18,30		18,30	73,20
15		Šamot RATH 30/500/750	20	11,00	ks	31,16		31,16	342,74
16		Haftmortel 20kg	20	4,00	bal	58,33		58,33	233,30
17		Modelovacia omietka ORTNER 0-1 mm, 25 kg	20	2,00	bal	27,50		27,50	55,00
18		Thermoflex lepidlo, 20 kg	20	2,00	bal	54,16		54,16	108,32
19		Faserkitt, 0,3 kg	20	1,00	bal	6,67		6,67	6,67
20		Armovacia omietka RATH, 15 kg	20	2,00	bal	25,00		25,00	50,00
21		Orfix 10, 20 kg	20	1,00	bal	96,60		96,60	96,60
22		Universal super - zelená, 25 kg neu	20	2,00	bal	25,00		25,00	50,00
23		Universal zalievacia RATH, 25 kg	20	1,00	bal	22,50		22,50	22,50
24		Keramická rohož 100/500/12,5	20	1,00	ks	4,16		4,16	4,16
25		Sieťka sklo-keramická	20	6,00	m2	5,00		5,00	30,00
26		Lepidlo obyčajné, 25 kg	20	1,00	bal	4,16		4,16	4,16
27		Flexi lepidlo	20	4,00	bal	12,50		12,50	50,00
28		Haftkleber	20	2,00	bal	41,66		41,66	83,32
29		Orfix 10, 4kg	20	2,00	bal	22,50		22,50	45,00

30	Mriežka 22x22 BZ nasávanie	20	1,00	ks	20,00	20,00	20,00
31	Heibi 35/23 so žalúziou, zaústenie	20	2,00	ks	49,16	49,16	98,32
32	Isolrath 30	20	2,00	ks	15,00	15,00	30,00
33	JEREMIAS komín, dvojplášť dw-fu DN180	20	1,00	ks	2 225,83	2 225,83	2 225,83
34	Klmpiarske práce - strešný plášť	20	1,00	ks	61,66	61,66	61,66
35	HEIN obkladový materiál	20	1,00	ks	4 967,50	4 967,50	4 967,50
36	Špárovačka ORTNER, 2 kg	20	3,00	ks	20,00	20,00	60,00
37	YTONG 600/250/125	20	7,00	ks	1,66	1,66	11,62
38	YTONG 600/250/75	20	5,00	ks	1,16	1,16	5,79
39	YTONG 600/250/50	20	4,00	ks	1,08	1,08	4,30
40	Lepidlo biele BAUKLEBER, 25 kg	20	1,00	bal	5,83	5,83	5,83
41	Sklo-textilná sieťka	20	2,00	m2	0,42	0,42	0,83
42	Brula SP5	20	31,00	ks	10,00	10,00	310,00
43	Hadica SV 125	20	1,00	m	2,50	2,50	2,50
44	Automatická regulácia Fire Controls RS 11-AM	20	1,00	ks	685,80	685,80	685,80
45	Tep. čidlo 1200°C	20	1,00	ks	115,00	115,00	115,00
46	Servo motor zakurovací klapka	20	1,00	ks	292,50	292,50	292,50
47	Rež. materiál /sadra,chránička/	20	1,00	ks	4,16	4,16	4,16
48	Montáž	20	1,00	ks	1 800,00	1 800,00	1 800,00
49	Réžia	20	1,00	ks	30,87	30,87	30,87
50	Doprava	20	1,00		108,30	108,30	108,30

Základ pre DPH: 20 %

18 664,87

Základ pre DPH: 10 %

KRBY-SPIŠ IČO: 40358895
 DIČ: SK1028610078

M

05

Celková suma bez DPH:	18 664,87
DPH: 20 %	3 732,97
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	22 397,84

Podpis a pečiatka